
To Mr J Newman   
C/o [mailto:request-91434-f265e15a@whatdotheyknow.com]  
 

 
DWP Central Freedom of Information Team 

 
e-mail: freedom-of-information-xxxxxxx@xxx.xxx.xxx.xx  

 
Our Ref:4193 

 
Date 16/03/2012 

 
 
Dear, Mr Newman  
 
Thank you for correspondence dated the 16 February 2012 to the Department for Work and 
Pensions (DWP) Adelphi and forwarded on the 17 February 2012 for response by DWP 
Medical Services Contracts Correspondence Team (MSCCT).  
 
In your email you asked to be provided with information answering the following questions:- 

 
Dear DWP Adelphi Freedom-of-Information-Request, 
      
     For the record, you have NOT directly answered the question, but 
     hedged around it. The answer was either yes or no & you have said 
     neither. Why is that so hard? 
      
     Also it is a perfectly valid question - has this work been 
     unreservedly supported? What you could and should have said is "We 
     have no record that this is the case", which is the truth. So why 
     not just say it? 
      
   Yours sincerely, 
      
   J Newman 
 
 
Thank you for your comments and observations which represent a statement of what you 
believe.   
 
As the Department has answered your question we now consider the matter closed, therefore 
the Department will not enter into any further correspondence on this matter.  

If you have any queries about this letter please contact me quoting the reference number 
above.   

Yours sincerely,  
 
DWP Medical Services Contracts Correspondence Team 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx


 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Your right to complain under the Freedom of Information Act 
 
If you are not happy with this response you may request an internal review by e-mailing freedom-of-
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xxx.xxx.xx. or by writing to DWP, Central FoI Team, 5th Floor The Adelphi, 1-
11, John Adam Street, London WC2N 6HT. Any review request should be submitted within two months 
of the date of this letter.  
 
If you are not content with the outcome of the internal review you may apply directly to the Information 
Commissioner’s Office for a decision. Generally the Commissioner cannot make a decision unless you 
have exhausted our own complaints procedure. The Information Commissioner can be contacted at: 
The Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow Cheshire SK9 5AF 
www.ico.gov.uk   
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